муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа

«Первомайская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

05.10.2018                                        № 92

О создании юнармейского отряда Всероссийского
детско-юношеского патриотического движения «Юнармия»

     На основании приказа МКУ ПГО «Управление образования» № 287 от
05.10.2018  г.  «О  принятии  мер  по  организации  работы  по  созданию
«ЮНАРМИЯ» на территории Пышминского городского округа» и в целях
всестороннего  развития  и  совершенствования  детей  и  подростков,
удовлетворения  их  индивидуальных  потребностей  в  интеллектуальном,
нравственном и физическом совершенствовании, формирования у молодежи
готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и
конституционных обязанностей по защите Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  на  базе  школы  юнармейский  отряд  Всероссийского   детско-
юношеского патриотического движения «Юнармия» из числа учащихся 5-9
классов:

ФИО Класс
1. Черноусов Виталий Александрович 5
2. Хвостов Владимир Врежи 6
3. Кузнецов Никита Александрович 6
4. Козлова Анастасия 6
5. Золотовская Анастасия
Владимировна

6

6. Кочегарова Кристина Александровна 8
7. Лапшина Александра Юрьевна 8
8. Муравьев Александр Сергеевич 8
9. Гордиенко Александр Сергеевич 8
10. Кривоногова Ксения Владимировна 8

2. Утвердить:

2.1. Положение об юнармейском отряде (Приложение №1).

2.2. План мероприятий юнармейского отряда (Приложение №2).

3. Назначить командиром  отряда учителя физкультуры Каргину И.А.

4. Командиру отряда Каргиной И.А.:
4.1.Организовать проведение воспитательных мероприятий военно-
патриотической и спортивной направленности
4.2. Обеспечить участие отряда в соревнованиях различной направленности
4.3.Создать веб- страницу на школьном сайте.

5.Назначить куратором  заместителя директора по воспитательной работе
Чистякову А.М.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.О. директора школы:                            Трубина С.Н.